[image: ]
ANEXO V
	MINUTA DE RELATÓRIO DETALHADO DE EXECUÇÃO DO PROJETO

		EDITAL Nº XX/2021/SEJUCEL-CODEC
	2ª EDIÇÃO (escreva aqui o nome do edital)

	1. TÍTULO DA PROPOSTA:

	2. IDENTIFICAÇÃO DO EIXO TEMÁTICO: EIXO – (digite o eixo como no edital)

	3. IDENTIFICAÇÃO DA LINHA DE APOIO: CATEGORIA – (digite a categoria como no edital)

	4. IDENTIFICAÇÃO DA FORMA DE APRESENTAÇÃO: (digite “coletivo” ou “individual”)

	5. IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE:

	Nome:

	CPF/CNPJ:
	RG:

	Endereço:

	Bairro:
	Cidade:
	UF:
	CEP:

	Telefone:
	E-mail:

	6. IDENTIFICAÇÃO DO PERÍODO:

	7. DETALHAMENTO DAS AÇÕES REALIZADAS:
Descreva as principais ações/atividades realizadas, identificando o conteúdo, tempo de duração/execução de cada atividade e outras informações específicas importantes, de acordo com o detalhamento previsto na proposta. (Utilize quantas linhas precisar.)

	8. EFEITO MULTIPLICADOR:
Descreva os benefícios gerados pelo projeto. Informe, ainda, se houve um produto cultural resultante do projeto e, caso afirmativo, descreva esse produto. Informe, também qual foi a faixa etária do público alvo atingido pela proposta.

	9. AVALIAÇÃO DO PROJETO:
Informe qual a sua avaliação sobre a participação no Edital, com a execução da proposta nessa situação emergencial que se encontra o Estado.

	10. RELATÓRIO FINANCEIRO:

	ORD.
	DESCRIÇÃO
	PREÇO
	QUANTIDADE
	VALOR

	R$

	R$

	R$

	R$

	R$

	R$

	TOTAL:
	R$

	11. DECLARAÇÃO DE VERCIDADE:
Declaro para os devidos fins de prestação de contas deste edital XXXXXX, que as informações do Relatório Financeiro Detalhado são verdadeiras e assumo o compromisso pela guarda dos documentos relacionados aos itens indicados acima, pelo prazo de 05 (cinco) anos, contados do dia útil subsequente ao da apresentação DA PRESTAÇÃO DE CONTAS.

(  ) DECLARO

Local: ___________ DATA: ______/______/____

[bookmark: _GoBack]_____________________________________________
Assinatura por extenso

Av. Farquar, 2986 - Bairro Pedrinhas. Palácio Rio Madeira - Edifício Rio Cautário, 5º Andar. Porto Velho, RO. CEP 76801045

image1.jpg
SEJUCEL | gk, (RS
Superintendencia da RONDONIA

Juventude, Cultura, Esporte e Lazer